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
 soit 3,33 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel appt de 127 m2 avec 
balcon, gge, pkg et cave. Hall d'entrée, Salon/
séj 44 m2, cuis, sdb, 2 ch (poss 3), buand, wc 
chauf éléct Menuiserie Alu dble vitrage appt à 
rafraîchir Résidence plein sud gge pkg Cave. 
Copropriété de 110 lots.  Réf 357

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE� 193 550 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 550 €  
soit 4,62 % charge acquéreur
CENTRE - Gd place,  2e étage gde bâtisse 
rénovée, appt neuf av place pkg priv, cave. 
Spacieux appt compr:  gde pce de vie ouv s/
cuis (pt balcon avec vue privilégiée sur le bef-
froi), cellier, 3 ch dont 1 suite parentale, sdb, gd 
vestiaire. CC gaz indiv. Proximité commodités. 
Rare sur le secteur. Réf C578

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 74 500 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 500 €  
soit 6,43 % charge acquéreur
Appartement type T2 de 35 m2 (1 chambre) 
Idéal investisseur, en très bon état général 
environ vendu LOUÉ ( loyer 410  €) Proche 
gare et toutes commodités. Copropriété de 20 
lots, 1490 € de charges annuelles.  Réf H6188 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 233 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 3,56 % charge acquéreur
Appt de type 4 offrant 107 m2 hab dans une rési-
dence sécurisée avec asc, loggia, pkg et gge. 
Actuellement 2 ch (poss 3), spacieux séj traver-
sant, cuis non équipée, salle d' eau, cellier. Appt 
lumineux, proche de toutes commodités Prévoir 
quelques travaux. Copropriété de 50 lots, 2000 € 
de charges annuelles.  Réf H5979 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ST POL SUR MER� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 5,50 % charge acquéreur
Appt situe au 3ème etage avec asc av 1 garage, 
compr: Salon séj (21m2), cuis aménagée équi-
pée, bureau (10m2), 2 ch (11 13m2), sdb, wc, 
pt cellier buand, balcon au sud. Menuiseries 
récentes pvc dble vitrage, chauf indiv électrique. 
Etat d'entretien: Très bien entretenu, BE général. 
appt lumineux résidence calme et proche tous 
commerces. Réf H220057 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

APPARTEMENTS

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES



  Annonces immobilières 

 20 Continuez votre recherche sur 

BAILLEUL� 178 284 € 
169 000 € + honoraires de négociation : 9 284 €  
soit 5,49 % charge acquéreur
LE SEAU - Maison rénovée: Rdc: Salon/séj, cuis 
équipée, sdb douche et vasque. 1er étage: 1 ch 
parentale av dressing. Combles aménagés: 1 ch 
+ espace supp pour ch bambin ou bureau.. Jardin 
arboré, pergola. Atelier en dur de 20 m2. Chauff 
pompe à chaleur neuve + un poêle à pellets. 
Exclusivité dans votre Etude. Réf 12992/546 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

ARMENTIERES
166 500 € (honoraires charge vendeur)
SECTEUR PAUL HAZARD - Maison mitoyenne 
années 50 -Rdc : séjour 21 m2 donnant sur la 
véranda 11 m2, cuisine équipée séparée, WC 
- A l'étage : 3 chambres, bureau, salle d'eau et 
salle de bains - Cave saine, grenier, jardin, petit 
garage (5mx2,34 - petit véhicule ou moto) - 
Chauffage centrale au gaz (chaudière récente) 
et tout à l'égout Réf 12980/8

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

BAVINCHOVE� 147 200 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 5,14 % charge acquéreur
Longere semi-ind av jardin et dépendance, batie 
sur terrain 416 m2 compr: Séjour, cuisine, 2 
chambres, petite pièce, sdb, grand grenier amé-
nageable env 60 m2. Dépendance av garage 2 
voitures, atelier. Convecteur charbon, cumulus, 
fenêtres double vitrage bois. Tout à l'égout. 
Maison a conforter avec poss d'aménagement 
du grenier. A 5 mn gare sncf Réf H120055

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr
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